PER SUPERARE LA CRISI CONTRO L'ACCORDO SEPARATO

BERTA DI CONOSCER

Partecipa alla consultazione promossa dalla CGIL

Comune

Abbadia S.Salvatore
Abbadia S.Salvatore
Asciano

Bettolle
Buonconvento
Castellina in Chianti
Castelnuovo B.ga
Castiglion d’'Orcia
Cetona

Chianciano Terme
Chiusdino

Chiusi

Chiusi

Chiusi

Colle di Val d’Elsa
Colle di Val d’Elsa
Gaiole in Chianti
Montalcino
Montepulciano
Montepulc. Staz.
Montepulciano

Monteriggioni: Castellina Scalo

Monteroni d’Arbia
Monticiano
Piancastagnaio
Pienza
Poggibonsi
Poggibonsi
Poggibonsi
Radda in Chianti
Radicofani
Rapolano Terme
S. Casciano Bagni
S. Gimignhano
S.Quirico d’'Orcia
Sarteano

Siena

Siena

Siena

Siena

Siena

Sinalunga
Sinalunga
Sinalunga
Sovicille: Rosia
Torrita
Trequanda

(oltre che alle assemblee nei luoghi di lavoro)

luogo seggio

CGIL
mercato
CGIL
CGIL
CGIL
CGIL
CGIL
CGIL
CGIL
CGIL
CGIL
CGIL
COOP
mercato
CGIL
mercato
CGIL
CGIL
CGIL
CGIL
Osp. Nottola
ARCI
CGIL
AUSER
CGIL
CGIL
CGIL
centro comm. Salceto
mercato
CGIL
CGIL
CGIL
CGIL
CGIL
CGIL
CGIL
CGIL - La Lizza 11

CGIL - str.Massetana Romana 58C

Osp. Le Scotte
mercato

Piazza Salimbeni
CGIL

| Gelsi

mercato

CGIL

CGIL

CGIL

giorni di apertura

16/20 marzo
19 marzo
16/20 marzo
18/20 marzo
16/20 marzo
20 marzo
18/20 marzo
17 marzo

17 e 20 marzo
17/20 marzo
20 marzo
16/20 marzo
17/20 marzo
16 marzo
16/20 marzo
20 marzo

17 marzo
16/20 marzo
16/20 marzo
17 e 18 marzo
16, 17, 18, 20 marzo
18 marzo
16/20 marzo
18 marzo
18/20 marzo
17 e 18 marzo
16/20 marzo
14 e 16/20 marzo
17 marzo

16 marzo

18 marzo
16/20 marzo
18/20 marzo
16/20 marzo
17 e 20 marzo
16/20 marzo
16/20 marzo
16, 17, 19 e 20 marzo
16/20 marzo
18 marzo
16/20 marzo
16/20 marzo
14, 18, 19, 20 marzo
17 marzo

16 e 20 marzo
16/20 marzo
19 e 20 marzo

In provincia di Siena si vota nelle sequenti sedi:

orario

9-12.30/15-19
9-13

15-19

15-19

15-19
9-12.30/15-19
15-19

15-19

15-19
9-12.30/15-19
9-12.30/15-19
9-12.30/15-19
9-13/15-19
9-13
9-12.30/15-19
9-13
9-12.30/15-19
9-12.30/15-19
9-12.30/15-19
15-19

9-13
9-12.30/15-19
9-12.30/15-19
9-12.30/15-19
15-19

15-19
9-12.30/15-19
9-19

9-13
9-12.30/15-19
15-19

15-19

15-19
9-12.30/15-19
15-19
9-12.30/15-19
9-13/14.30-19
15.30-19
9-13/15-19
9-13
9-12.30/15-19
9-12.30/15-19
9-19

9-13

15-19
9-12.30/15-19
15-19

Marzo ‘09





